18.04.2024, 11:19 Постановление Администрации Старицкого Муниципального округа Тверской области Об утверждении Порядков по ...

Приложение I к Порядку

, Директору
(наименование ОУ)

1 О т ________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Проживающего^) по адресу________________________ __
Контактные телефоны:
домашний _______ _
рабочи й„...... .

3 А .Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить в летний лагерь дневного пребывания (лагерь труда и отдыха*
палаточный лагерь) при

< наименование учреждения)
на___ __________________ ,_ с __________________  п о __________

(смена)

Моего сына (дочь, опекаемого) _______________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)

Дата рождения______ ____________ • . школа_
класс

правилами внутреннего распорядка
ознакомлен (а).

и режимом работы лагеря

ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря
в ______ _____________ _ _ __________ __ _______________

(самостоятельно* а сопровождении взрослых и дрЛ
Сведении о родителях;

ФИО матери или отца (полностью)_________________________________________________________
Место работы________ ___________________________________________________________________
рабочий телефон^_____________ _____ _______

В соответствии со от. 9 ФЗ от 27 июля 2006 года Jfe 152 -ФЗ «О персональных данных»,
даю согласие на обработку персональных данных. Предоставляю право осуществлять все действия
(операции) с моими персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление,
хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (а том числе
передача), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также вправе
обрабатывать мои персональные данные, включение в списки и отчётные формы,
предусмотренные документами, регламентирующими предоставление отчётных данных,
передавать их уполномоченным органам. Перечень персональных данных, на обработку которых
дано настоящее согласие:

* фамилия, имя, отчество заявителя «/или законного представителя ребенка;
* данные документа, удостоверяющего личность заявителя и/илн законного представителя

ребенка:
* данные о родстве ребенка с законным представителем ребенка;
* фамилия, имя, отчество ребенку;
* данные документа, удостоверяющего личность ребенка;
* сведения о контактных данных заявителя н/или законного представителя ребенка;
* сведения о месте жительства ребенка, заявителя «/или законного представителя ребенка.

Дата _ _ _ _ _ _  ______________(_______________ )
подпись расшифровка подписи

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-mail%3A%2F%2F185773484629129084%2Р1.3&пате=Постановление Администрации Старицког... 5/12

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-mail%3A%2F%2F185773484629129084%252%d0%a01.3&%d0%bf%d0%b0%d1%82%d0%b5=%d0%9f%d0%be%d1%81%d1%82%d0%b0%d0%bd%d0%be%d0%b2%d0%bb%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d0%b5